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Kitshilli i Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés-Kolegji pér shqyrtimin ¢
ankesave né pérbérje nga: Malsore Gashi-Bajraklari- kryetare, Bshref Shabani dhe Ardita
Haxhnikaj - anétare, dhe Hysni Mustafa- Zyrtar i Larté pér Bashképunim Profesional, né
cilésing e procesmbaijlésil pér shqyrtimin e ankesés me numér Anr.359/2020 & datés
13.11.2020 té parashtruar nga an e - (DGR - CaaE, it GRS (IR
D oEETE Y o oIS guuae

[ cilét me autorizim i pérfaqéson ankuesi N
@ 1 adrest Rruga ” Adem Jashari”, Nv.2, ndértesa e Komunés, né Komunén e Obiligit,
kund@r organit t pundisimit Komuna e Obiliqit, né géshtjen juridike “kompensim material”,
duke vepruar né pajtim me nenin 6 paragrafin 1 nén paragrafin 1.1 dhe nenin 18 paragrafin 1
nén paragrafin 1.1 dhe 1.8 t8 Ligjit Nr, 06/L-048 pér Késhillin e Pavarur Mbikéqyris pér
Shitrbimin Civil t&8 Kosovis dhe Rregulloren Nr. 02/2018 pér Procedurén e Shqyrtimit dhe
Vendosjes st Ankesave né Késhillin ¢ Pavarur Mbikéyyrés pér Shérbimin Civil t€ Kosovés,
né seancén ptr kéishillim dhe votim t& mbajtur mé datén 21,12,2020, mori kite:

VENDIM

I, REFUZOHET si ¢ pa bazuar ankesa ¢ ankueseve: (EIIIINED GEND, GIRp G0N,
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Gains G, GRREEEE « parashiruar me ankesén me numér A.nr.359/2020, t8 datés

13.11.2020 nga pérfagésuesi 1 autorizuar -

10, KéshilliiPavarur Mbikéqyris per Shérbimin Civil i Kosovis, Shpallet jo kompetent per
té vendosur pér ankesat ¢ ankuesve IS dh tt parashtruara me
ankesén me numitr A.nr.389/2020, & datds 13,11.2020, nga prfaqisucsi i autorizuar D
=

Arsyetim

Ankuesit

s ¢ cilét i pérfaqéson ankuesid autorizuar G GRS, jand népunds t&é Komunés s
Obiligit.

Komuna ¢ Obiligit duke u mbishtetur nd nenin 22 paragrafin 23 Ligjit pér Pagat e
Népuntsve Civilé Nr.03/1-147 si dhe né nenin 21 & Rregullores Ni.33/2012 péy Shtesat né
Pagé dhe Kompensime té gjithé ankuesve iu ka njohur t drejtts e njE page jubtlare prej 25%
té pagéis mesatare né shtrbimin civil,

Ankues!: Gl GTED -Gy, GERSEIND | GED GERDQERiy S, SR 5ojrami,

G (¢ cilét ] perfaqison ankuesi i autorizuat , bazuar né dispozitat e Ligjit
Nr. 06/ L-048 piér Késhillin ¢ Pavarur Mbikéqyrés peér Shérbimin Civil @ Kosovés dhe
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Rregullores Nr. 02/2018 ptr Procedurén e Shqyrtimit dhe Vendosjes sé Ankesave né Késhillin
e Pavarir Mbikéqyrds pér Shérbimin Civil 1€ Kosovés, mé date 13,11.2020 kant parashtruar
ankesé me numdr protokolli 259072020 né Késhillin e Pavarur Mbikéqyés per Shérbimin

Civil t& Kosovis.

Kashilli | Pavarur Mbiktqyrés pér Shérbimin Clvil (¢ Kosovés mé daté 26.11.2020 ka dérguar
kérkestn pér pérgjigie nt ankest td ankuesve né Komunén e Obiligit, Mt daté 04,12.2020
Késhilli ka pranuar pérpjigje ng ankess nga Komuna e Obiligit, me shkresate bashkangjilura

k4 lendds,

Kolegji pdr shqyrtimin e ankesave ka administruar kéto provai Ankestn me numér
protokolli 2590/2020 té dalés 13,11.2020 e parashtruar nga ankuesit né Késhillin e Pavarur
Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil & Kosovés; Nénshkrimi 1 zyrtartve & administratés s
Komunds s& Obiligit pér ankesé ng KPMSHCK; Kopja ¢ letérnjoftimit e pérlagtisuesit t8
ankuesve 7, @ Vendimi Kryetarit t¢ Komunds si Obiligit Nr.11-1253, i datés
97.10.2020 si dhe akt emésimi i znj, CE GRS i datds 03,01.2013; Vendimi Kryetarit t¢
Komunds s8 Obiligit Nr.11-1256 i datéis 27.102020 si dhe akt emé&rimi 1 ankucses ==
GEEEmp: datés 01,01.2013; Vendimi Kryetarit té Komunés sé Obiligit Nr.11-1257 i dattis
27.10,2020 si dhe akt emitrimi 1 2n] i— i datits 03.01.2013; Vendimi i Kryetarit t&
Komunés sé Obiligit Nr.11-1258 i datés 27,10.2020 si dhe akt emérimi 1 z, G, @ i datis
01,04.2011; Vendimi Kryetarit & Komunés s& Obiligit Nr.11-1259/ 1 datits 27.10.2020 si dhe
akt emérimi 1 zn] G GPES; Vendimi i Kryctarit & Komunts sé Obtliqit Nr.11-1261 i datés
07.10.2020 si e akt emérimi i znj, G @S Vendimi i Kryetarit td Koraunds s& Obiliqit
11-1262 1 datds 27.11.2020 si dhe akt emérimi i 7, SR QNN | datds 03.01.2015; Vendimi i
Ktyetarit t¢ Komunés st Obiliqit Nr.11-1263 1 datélg 27.10,2020 si dhe akt emérimi i 2nj.
onpaed @) datés 03.01.2013; Vendimi i Kryetarit i Komunés s& Obiligit Nr.11-1264 i
datis 27.10,2020 si dhe plotésim ndryshimi i akt emérimit 1 znj, Drita Behrami i datés
15,06.2015; Vendimi i Kryetarit t& Komunds s& Obiligit Nr.11-12651 datits 27,10.2020 si dhe akt
emtrimi { zn], (EE G i datts 27.03.2013; Vendimi i Kryelartt 1 Komunés s&
Obiliqit Nr.11-1266 i datés 27.10.2020 si dhe ndryshim plotésimi { akt emérimit i z CEEES
@R i datds 20.02.2014; Vendimi i Kryelarit t8 Komunds sé Obiligit Nr.11-1267 1 datés
2710.2020 si dhe akl emérimi i z, WD @ Vendin! { Kryetarit t& Komunés sit Obiligit
Nr11-1268 i datés 27.10.2020 si dlhe akt emérimi i -, RGN | datts 03.01.2013; Vendimii
Kryetarit t8 [omuniis s¢ Obiliqit Nr.11-1269 i datés 27.10.2020 si dhe akt emérimi 1 znj, Sala
Paci; Vendimi i Kyyetarit t8 Komunds st Obiligit Nr.11-1270 i datds 27.10.2020 si dhe akt
emdrimi | z, GNP datés 03.01.2013; Vendimi i Kryetarit & Komunés st Obiligit
N 11-1271 1 datds 27.10.2020 si dhe akt emérimi i z D | datés 03.05.2018;
Vendimi i Kyyetarit (& Komunis sé Obiligit Ni1 1-1274 i datés 27.10.2020 si dhe akt emérimii

znj, D Vendimi i Kryetarit (¢ Komunés sé Obiligit Nr11-1275 i datés
Obiligit N1,11-1277 i datéis 27.10,2020 si dhe alt

97.10.2020; Vendimi i Kryetarit t& Komunés s&
emérimi 1 z.di datds 03,01.2013; Vendimi i Kryetarit t¢ Komunés sé Obligit

Nr.11-1280  datés 27,10.2020 si dhe akt emgyimi i znj, S WD datis 03.01.2013; Vendimi
i Kryetarit t& Komuntts s¢ Obiligit Nr11-1 281 i datts 27.10.2020 si dhe vendimi i datés
14.09,2017 i znj. CANMENSED-i dhe akt emérimt 1 datts 03.01,2013; Vendimi i Kryetarit @
Komunds s¢ Obiligit Ni.11-1282 i datés 27.10.2020 si dhe ndryshim plotésimi i akt emérimit
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pér népunésin civil Natm Cerkezi i datés 20.05.2019; Vendimi 1 Kryetarit t¢ Komunés sé
Obiligit Nr.11-1283 i datiis 27102020 st dhe akt emérimi i znj. CREEDR TR | datds
01.04.2011; Vendimi i Kryetarit t¢ Komunés sé Obiligit N1.11-1283 i dat¥s 27102020 si dhe akt
emdrimi i znj. CENREN GENP i daits 03.01,2013; Vendivi i Kryetarit t Komunés sé Obiligit
11-1288 1 datés 27.10.2020 si dhe akt emérimi 1 2. QB AR | latds 01,04.2011; Vendimi
Kryetarit t Komunés s& Obiliqit N1.11 -1290 i datés 27.10,2020 si dhe akt emérimi | z. QRIS
@ datés 01,07.2018; Vendimi i Kryetarlt t# Komunds s Obiliqit Nr,11-1317 | datés
07.10.2020 si dhe akt emérini | . CE—_WIR | datés 11,04.2014; Vendimi i Kryelatit té
Koraunds s& Obiligit Nr.11<1291 1 datés 27,10.2020 si dhe kontrata e punés pér népunésin
I, QR ¢ dats 01.10,2015; Vendimi i Kryetarlt t8 Komunés sé Obiligit Nr.11-1298 i
datils 27.10,2020; Vendimi i Kryetarit 1 Komunds sé Obiligit Nx.11-1296 1 datés 27.10.2020 sl
dhe vendimi pér sistemim i z, i datés 79.01.2018; Vendimi i Kryetarlt (&
Komunds s& Obiligit Nr.11-1297 | datés 27,10.2020 si dhe akt emérimi 1 znj
dattis 03.02,2014; Vendimi i Kryetarit t&¢ Komunés st Obiliqit Ny, 11-1299 1 dates 27.10.2020 si
dhe akt emérimi | 7. TS SN i datts 03.01.2013; Vendimi i Kryetarit 1€ Komumndis sl
Obillgit Nr.11-1300 i datés 27.10.2020 si dhe akt emérimi i znj i W | datds 03,07.2013;
Vendimi i Kryetarit t¢ Komunés sé Obillgit Nr,11-1301 i daté's 27.10.2020 si dhe ndryshim
plottsimi i akt emérimit i datés 20.02.2014; Vendimi i Kryetarit t& Komunés sd Obiligit Nr11-
1303 § datés 27.10.2020 si dhe akt emérimi i znj, S @ENP! dates 01.01.2013; Vendimi |
Kryetarit t¢ Komun#s 8 Obiligit Nx.11-1304 1 datés 27.10.2020 si dhe akt emdrimi i z R
@) Vendimi i Kryetarit t¢ Komunés sé Obiligit Nr.11-1306 i datés 27.10,2020 si dhe
plotésim ndryshimi t akt emdrimitiz. Vendimi 1 Kryetarit t& Komunds st
Obiligit Nr.11-1307 i datds 27.10.2020 si dhe akt emdrimi i z, CHER G Vendimi i
Kryetarit & Komunds sé Obiligit Nr.11-1308 1 datés 27,10.2020 si dhe akt emérimi i zn;, D
QEEPi datés 03.09.2013; Vendimi i Kryetarit t& Komuniis s¢ Obiligit Nr.11-1309 i datés
27102020 si dhe akt emérimi i z, TSNS datés 19.02.2014; Vendimi i Kryetarit t&
Komunds 56 Obiligit Nr.11-1311 i datés 27.10.2020 si dhe akt emérimii 0 RS ey
i datés 03.01.2013; Vendimi i Kryetarit € Komunés st Obiligit Nr.11-1312 1 datils 27.10,2020;
Vendimi i Kryetarit (& Komunés s¢ Obiligit Nr.11-1315 1 datds 27.10.2020 si dhe akt emérimt i
-, CT— WD (lalés 24.01.2014; Vendimi | Kryetarit & Komunds s€ Obiligit Ny, 11-1318
i datés 27.10.2020 si dhe akt emérimi i zoj, MBS Vendimi i Kryetarit (¢ Komunts 58
Ohbiligit Ne11-1319 i datits 27.10.2020 si dhe akt emérimi 1 znj. D datss 01.04.2011;
Vendimi 1 Kryetarit t¢ Komunés sé Obiligit Nr,11-1320 § datés 27.10.2020 si dhe akt emérimi i
«nj (Y ORI datis 01.08.2014; Vendimi | Kryetarit t# Komunts st Obiligit Nr.11-1321
{ datds 27.10.2020 si dhe akt emérimi i z, CENDEREED! datés 01,08.2016; Vendimi i Kryctarit
¢t Komunds s& Obiligit Nr.11-1322 | datés 27.10.2020 s dhe akt em&rimi 1 2. B e |
datés 03.01,2013; Vendimi i Kryetarit t8 Komunés s¢ Obiliqit Nr.11-1323 i datés 2/,10.2020 si
dhe akt emérimi i znj GEEES GNEN; Vendimi | Kryelarlt & Komunés s¢ Obiligit Nr.11-1326 i
datés 27.10.2020 si dhe akt emérimli i znj, Gl Gy i datts 03.01,2013; Vendimi i
Kryetarit té Komunts st Obiligit Nv.11-13351 datiis 27.10.2020 si dhe akt emérimi i zn]. (S
@EE Vendimi | Kryetarit t Komunés s8 Obiligit Nr.11-1342 1 datis 27.10.2020 si dhe akt
emérhmi i z G i Jdatés 03.01,2013; Vendiml Kryetarit té Komunés sé Obiligit
Ni.11-1325 1 datés 27.10.2020 si dhe akt emérimi i 2 D @ | datés 03.01.2013;
Vendimi i Kryetarit t8 Komund's s¢ Obiliqit Nr.11-1 327 1 datits 27.10.2020 si dhe akt emdrimii
znj, CRNEEDED| atés 03.01.2013; Vendimi i Kryetarit té Komunés st Obiliqit Nr.11-
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1328 i datés 27.10.2020 si dhe akt emérimi i znj. GRI0 MNP datts 03.01,2013; Vendimi |
Kiyetarit t8 Komunds 8 Obiligit Nr.11-1529 1 dattis 27,10,2020 si dhe akt emérimi i znj, CEES
@D catys 01.01.2011; Vendimi i Kryetarit t# Komunds s¢ Obiliqit Ni.11-1330 i datés
27.10,2020 si dhe akt emérimi i z (DGR datis 03.01.2013; Vendimi { Kryetarit té
Komunés s6 Obiligit Nr.11-1331 i datés 27,10.2020 si dhe akt emérimi i 2. G- LB
datés 03.01.2013; Vendimi i Kryetarit t& Komunés s& Obiliqit Nr.11-1336 i dalits 27.10.2020 si
dhe akt emérimi | v CHTWER ORI i datés 03,02.2014; Vendimi 1 Keyetarit t& Komunds sé
Obiligit Nr.11-1337 i dalés 27.10.2020 si dhe akt emérimi i znj. Gl G | atis
N2.11.2015; Vendimi | Kryetarit t8 Komunés s& Obiligit Nr.11-1338 1 datéis 27,10,2020; Vencimi
i Kryctarit t8 Komungs sé Obiligit Nr. T1-1304 | dats 27.10,2020; Marréveshja e pérgjithshme
koloktive ¢ Kosovis; Kérkesa pér porgligie e datds 26.11,2020; Pérgjigja nt kérkest e datts
04.12.2020; Lista ¢ népunésve pérfitues t pagés jubilare; Vendimi i Kryetarit i Komunds sd
Obiligit Nr.11-1393 i clatés 27.10.2020 s dhe akt emérimi i z. G W | datés 03.01.2013;
st dhe prova shtesé- emali zyrtar i datés 15,12,2020.,

Kolegji pétr shqyrtimin ¢ ankesave, pasi ka shqyrtuar & giitha shkresal e bashkangjitura 1
léndgs té dérguara nga ankuesit dhe organi i punésimit, ka konstatuar se ankesn e ankuesve

) SRR -Ga
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o e | () e, (S S G ="
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pa bazuar, sepse!

Kolegjt pér shqyrtimin dhe vendosjen ¢ ankesave, ka shgyrtuar pretendimet ankimore 1€
ankuesve (@ cllot pretendojug g e drejta né shpérblimin jubilar (& realizohel né bazé (&
Marréveshjes sé Pérgjithshme Kolektive (& Kosovés si dhe kundér vendimeve pér pagestn e
shptrblimit jubilar dhe pér mos pagesén e b pagave me rastin e pensionimil,

Kolegji ptir shqyrtimin e ankesave, konstaton se ankuesit =i -GlES), GEED
Gl (D Camiy) SO (=, S _,-’.__-;-
eam; Crar et gin) SRS e, 2 & S5




che GEEND QRN jané népuntis civil (@ punésuar né administratén e Komunds g8 Obiligit
dhe s¢ statusi i népunésve civile rregullohet me Ligji Nr. 06/1-114 ptr Zyrtartt Publiks,
helérsa lidhur me pagesat dhe kompensimel jera t& népundsve civil, rregullohet me Ligjin
Nr. 03/1-147 pér Pagat e Népunésve Civile dhe akiove nénligjore pdr zbatimin ¢ Két] ligji,

Kolegji pér shqyrtimin e ankesave, lidlur me pretendimin ankimor 4 ankuesve t8 cilgt
pretendojnt q# e drejta né shparblimin jubilar té realizohet n¢ bazé to Marréveshjes st
Pérgjithshime Kolektive t# Kosovis, ka konstatuar qé ankuesit kané statusin e ndpuntsye civil
dbe té gjitha & drejtat dhe detyrimel rejedhin nga Ligji N, 06/L-114 pér Zyrtarét Publiks dhe
aktet nénligjore ptr zbatimin e kétij ligfi, po ashtu edhe kompensimet o népunésive civil jané
t€ parapara me dispozitat e Ligjit Nr. 03/1.-147 pér Pagat e Népuntisve Civilé dhe akteve
nénligjore pér zbatimin e kétij ligii, né kété rast edhe ményra e kompensimit me rastin e
shpérblimit jubilar béhet né pérputhje me Ligfin Nr. 03/1~147 pér Pagat e Népunésve Civils
dhe dispozitat ¢ nenit 21 paragrafit & Rregollores Nr, 33/2012 pér Shtesat né Pagé dhe
Kompensime (& tera (8 Nétpundsve Civile o eila pércakton qé: “Sipas Nenit 22 1 Ligfit pér
Pagat e Népundsve Civile, népunisve eivile, 1 cilot jané né marvédhénie té vazhdueshe pne
né Shérbimin Civil in takon ujé shpdeblim né vlerd pref 25% té pagis mesatare né Shérbimin
Cioil pas ¢do dhjeté (10) vjetésh prre”, rrjedhimisht nga kjo ankuesit nuk ju takon
kompensimi si¢ pércaktohet me Kontatén e Pérgfithshime Kolektive sepse konlrata o
lartcekur nuk #shté ne fugi dhe se e njtjta nuk éshid rinovuar nga andtarit ¢ Kshillit

Ekonomiko Social.

Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave, né bazi o provave tf léndds ka konstaluar
se Komuna e Obiliqit me daté 27.10,2020 ka nxjerr vendime per pagesttn e pagave jubilare pér
ankuesit D QRIS -GN, CEEIEIIED, (= S GIESEnEs), (=

e g TR, i) e=nn o

GRS (|1 R G 1o vepiuar kishtu ng pérputhje me nenin 22 té Ligjit N, 03/L-
147 pér Pagat e Népundsve Civilé dhe dispozital e nenit 21 (& Rregullores Ny, 33/2012 pir
Shtesat nll Pagd dhe Kompensime @ tjera & Nitpunésve Civils pér ¢ gjithé ankuesit,

Kolegji pér shgyrtimin dhe vendosjen e ankesave ka shqyrtuar pretendimin ankimor t
ankuesve pér mos pagesén e tri pagave me rastin e pensionimit. Kolegji pée shqyrtimin che
vendlosjen e ankesave me qellim té vendosjes meritore dhe ng pdrputhje me legjislacionin né
fuqgi me dati 14,12.2020 pérmes emalit zyrtar ka kirkuar nga Udhtheqésja e Personelit ng
Komunén e Obiligit g8 ta infovmoj Keshillin “se ¢ ésfite pensiontar wilonjéri nga ankuesit b cilél
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Jané piesé e ankesés”, Keshiili permes emalit zyrtar 8 dats 15.12.2020 ka pranuar plrgiigien
nga Udhéheqésja ¢ Personelit e Komunés sé Obiligit e cila ka theksuar se: “,., Ju njoftofiné se né
listén e ankutesve qi kané patagitier aikesé nuk ka zyrtar gé Jané & pensionuar”, vrjedhimisht nga kjo
Kolegji konstaton se asnjé nga ankuesit nuk e ka arritur moshén e pensionimit ué shirbimin
civil dhe se né rastin konkret nuk kemi sly kelje (8 t drejtave ¢ ankuesve, dhe se Kolegji nuk
mund qé 1 vendos pér raste hipotelike t¢ cilat nuk kand ndodharr, apo gl priten t& ndodhin

né e ardhmen,

Ndtrsa sa i parket ankesave (¢ ankucsve G GREEEED (| L1 _ Fam pér
sheyrlimin dhe vendosjen e ankesave, pas shqyrtimit té& gjitha shkresave te bashkangjitura ne
dosfen e léndds, konstatoi se lidlur me ankesat e tyre Kishilll | Pavarar Mbikitqyrés pér

Shérbimin Civil i Kosovés, #shie Jo kompetent pér 16 vendosur, sepse;

Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen ¢ ankesave, duke i'u referuar provave té léndés
respektivisht kontratés s8 punés ¢ datds 01,10.2015 € ankucsi| CENNIEEED konstatolot se
i njdftl mban pozité “Neépunés per preventlv kundér garit”, kontrata (¢ dshté lidhur duke u
mbiéshtetur né Ligiin e Punis Nr03/L-212, ndérsa nit bazé 1 provave 18 léndds ankuesi
CENNED @R ¢ baz¢ (6 vendimit B datés 22.01.2018 mbang pozitén “Rojo Pylli”, si
vijechoft pozitat e ankuesve 8 Jartcekur Jand 1€ pijashtuara nga shérbimi civil né baze e
nenit 2 paragrafit 6 t Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtartt Publiké i cili pércakton se: “Népunes
aduitnistrativo-teknik - die mbsshtetes pshto ziyrtari publik, g¢ kryen vepvimtari ndilimise,
te wirémbajties, ruajtjes, vozi tfes, si dlie veprimtari (¢ tiera (¢ ngjashme né institucionet e
administratis publike”,

Bazuar né kitto rrethana, Kolegji péy shqyrtimin e ankests, pas analizimit dhe vier8simit t té
gjitha shkresave té lindés si dhe duke u bazuar ng kompetencin e Keshillit, vendosi si ng

dispozitiv t& kétij Vendimi,
Késhillé juridilce; Kundir vendimit 1@ Késhillit, pala e pakénaqure cila pretendon se vendimi
i Késhillit nuk éshts i figishtm mund iniciojé konflikt acdministrativ nd giykatén

kompetente, brenda afatit prej tridhjeté (30) ditésh, nga dita né w0 cilén gshtd dorézunar
vendimi. Inicimi { konfliktit administeativ nuk e ndalon ckzekutimin e kétlj vendimi,

Késhilli i Pavarur Mbikég yrés pér Shitvhimin Civil t¢ Kosoviis
Lénda me numnéy A.nr,359/2020

HysuiMuspafa - . Malsore Gaslyi Bajiik {rﬁ_f )
I .
/

Srocesnibaftis |\ Kiyetdred Koloyii
] . Sl

Vendimi i dorézohet:
o Pérfagésuesil ¢ aukiesve - GRS
o Kryetarit 1¢ Komuués s¢ Obiligit;
o Udhifieqésit (& Personclif 1¢ Komnnis sé Obiligil dfe
o Arkioif 16 KPMSHCK- ¢,
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